РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля  2018г.                                                                                   №  49

с. Сарала
О  выделении мест для размещения агитационных печатных материалов на территории Саралинского сельсовета

	На основании п. 7 ст. 54 Федерального Закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения агитационных печатных материалов на территории Саралинского сельсовета в период избирательных кампаний по выборам назначенных на единый день голосования 09 сентября 2018года:

- Информационный стенд по ул. Центральная, 142 Администрация Саралинского сельсовета;
     - Информационный стенд по ул. Центральная, 161 КУК «Саралинский СДК»

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

1. Обнародовано, путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Саралинского сельсовета.

1. Постановление вступает в законную силу со дня его принятия.

Глава  Саралинского сельсовета                                          А.И. Мельверт